
fGOVERNO MUNICIPAL Dfc

ACCT
WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDE Mios D AD A 5 COM O POVO

TERMODE HOMOLOGA£AO
PREGAO PRESENCLAL N.° 2018.01.03.1-PP

Tcndo Prescntc o Edital de Julgamcnto c Resultado da licita<;3o na modalidadc
PREGAO PRESENCIAL n° 2018.01.03.1-PP, cujo objeto e o REGISTRO DE PRE£OS PARA

AQUISICAO DE MED1CAMENTOS COM BASE NA LISTAGEM DE A A Z EMITIDA PELA
AGENC1A NACIONAI. DE VIGILANCIA SANITARIA - ANVISA, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES
CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, HOMOLOGO o mcsmo para
quc surta os devidos efeitos legais ao rcspectivo vencedor a saber: SANTA BRANCA DIST. DE
MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ n 06.053.353/0001-36, valor total: R$ R$ 20.000,00 (vinte mil
reais). desconto de 5% (cinco por cento), sendo referente ao Lote I; RS 20.000,00 (vinte mil reais),

desconto de 5% (cinco por cento), sendo referente ao Lote II, RS 50.000,00 (cinquenta mil reais),
desconto de 5% (cinco por cento), sendo referente ao Lote III, e RS 50.000,00 (cinquenta mil reais),

desconto de 5% (cinco por cento), sendo referente ao Lote IV, tendo sido atendidas todas as
cxigencias editalicias.

Ao Setor Contabil-ftnanceiro para as providencias cabiveis.

Notifiquc-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Prefos no
prazo indicado no Edital c seus anexos.

Ciencia aos interessados.

Publiquc-se.

Pacoti/CE, 23 de Janeiro de 2018.

H <TcOlJU2_>
eruska Moura Faria

Ordenadora de Despesas
Secrctaria de Saude

PREFEITURA MUNICii'AL D£ PACOJI CNPJ 07.910.755/0001-72 | CGF 06.920.183-8

Av. Coronei Jos* Cfcero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1413




